
Cyfrowa ósemka

„Cyfrowa ósemka” - projekt o wartości 864 521,19 zł!

Miasto Piotrków Trybunalski oraz Dyrektor Szkoły informują o zakończeniu realizacji  projektu
pn. „Cyfrowa ósemka” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027
 

Miasto Piotrków Trybunalski oraz Dyrektor Szkoły informują o otrzymaniu dofinansowania na
projekt pn. „Cyfrowa ósemka” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego
2021-2027

 
Z przyjemnością informujemy, że nasza szkoła pozyskała dofinansowanie na realizację
projektu „Cyfrowa ósemka”.

Celem projektu jest poprawa jakości kształcenia w Szkole Podstawowej nr 8 im. E. Plater w
Piotrkowie Trybunalskim, dla której organem prowadzącym jest Miasto Piotrków Trybunalski oraz
zwiększenie szans edukacyjnych i rozwojowych uczniów Szkoły Podstawowej poprzez rozwój
kompetencji kluczowych, społecznych, emocjonalnych, cyfrowych oraz zajęć specjalistycznych dla
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w tym z niepełnosprawnością. Szkoła doposażona
zostanie w niezbędny sprzęt i pomoce dydaktyczne a oferta szkoły rozszerzona zostanie o
organizację i prowadzenie dodatkowych zajęć w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych i
umiejętności uniwersalnych, cyfrowych, językowych, ekologicznych i matematycznych oraz
specjalistycznych dla uczniów z naszej szkoły.
Nie tylko uczniowie skorzystają na udziale w projekcie – również nauczyciele będą mieli
możliwość doskonalenia swoich kompetencji poprzez kursy i studia podyplomowe, co
pozwoli jeszcze lepiej wspierać uczniów w ich edukacji.
 
Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w
ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027.
Miasto Piotrków Trybunalski realizuje projekt "Cyfrowa ósemka"
Dofinansowanie projektu z UE: 734 843,01 PLN
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informacja o projekcie "Cyfrowa ósemka"

http://sp8.piotrkow.pl/content/artykuly/files/informacja%20o%20projekcie%20cyfrowa%20osemkaa.pdf



